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sidorela drici <sidoreladrici1@gmail.com>

Kërkesë për vënie informacioni në dispozicion nga Instituti Shqiptar i Shkencave
2 messages

sidorela drici <sidoreladrici1@gmail.com> Tue, Jan 23, 2024 at 2:09 PM
To: info@klp.al, Ilda.Prifti@klp.al

                                                                                                                    Tiranë, më 23/01/2024

Lënda:      Kërkesë për vënie informacioni në dispozicion.

Drejtuar:  KËSHILLIT TË LARTË TË PROKURORISË KLP

                                                                                                                                                                                                                                       
  Tiranë

Të nderuar,

Instituti Shqiptar i Shkencave/ Open Data është një organizatë jofitimprurëse e njohur si promotore e të dhënave të hapura, për të rritur
transparencën dhe fuqizuar angazhimin qytetar, e cila po zbaton projektin Akses Info Drejtësi – Rregjistri i Magjistratëve.

Në kuadër të së drejtës për informim, bazuar në ligjin 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, dhe ligjin nr. 96/2016 “Për statusin e Gjyqtarëve dhe
të Prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, lutemi të na vini në dispozicion një kopje të jetëshkrimit të përditësuar (CV) me të dhëna deri në
emërimin e fundit për subjektet Magjistratë-Prokurorë si vijon:

1.     Adnand Hoxha
2.     Afrim Shehu
3.     Agron Bushati
4.     Aida Yzeiraj
5.     Ajkuna Anxhaku
6.     Alba Dhima
7.     Alban Syri
8.     Albert Demirneli
9.     Albjona Papajani
10.  Albulena Kulici
11.  Alisa Spahija
12.  Alma Bramo
13.  Alma Felaj
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14.  Andi Pogaçe
15.  Anila Bebeci
16.  Anjeza Kalanxhi
17.  Anton Pali
18.  Arben Agovi
19.  Arbër Berexha
20.  Arian Muçaj
21.  Armida Kaci
22.  Artenida Toska
23.  Artur Cara
24.  Artur Ismalukaj
25.  Aurora Hajro
26.  Besjana Sadikaj
27.  Besmira Vishe
28.  Bledar Bala
29.  Bledar Maksuti
30.  Blerina Musabelliu
31.  Denis Hyka
32.  Denisa Perdja
33.  Denisa Plaku
34.  Drini Zeqo
35.  Dritan Gripshi
36.  Durim Bedini
37.  Edmond Koloshi
38.  Edmond Vorfi
39.  Elena Pelushi
40.  Elidon Hysenaj
41.  Elona Gixhari
42.  Eni Çulli
43.  Enkeleda Hoxha
44.  Enklid Gjini
45.  Entela Hasmujaj
46.  Eranda Felaj
47.  Erida Visoçi
48.  Erjon Murataj
49.  Ermira Manelli
50.  Ermira Prifti
51.  Ervis Alliaj
52.  Esmeranda Basho
53.  Francesk Ganaj
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54.  Gazmend Frengu
55.  Gjergji Tako
56.  Glenda Zeneli
57.  Griselda Haxhiraj
58.  Gëzim Spahiu
59.  Gëzim Veizi
60.  Ilir Hoxha
61.  Irena Sufaj
62.  Iva Harka
63.  Jonida Allushi
64.  Julian Zonja
65.  Julinda Gjika
66.  Lazër Çardaku
67.  Ledion Tema
68.  Ledjana Shkurti
69.  Leonard Suçi
70.  Lorena Salillari
71.  Malvina Pëllumbi
72.  Maringlen Meta
73.  Marjeta Zaimi
74.  Marsida Frashëri
75.  Matilda Fetau
76.  Matilda Peza
77.  Mirela Zavalani
78.  Ndricim Halilaj
79.  Neritan Hoxha
80.  Nertila Bregu
81.  Nertila Miftaraj
82.  Olger Eminaj
83.  Oliana Gjergjefi
84.  Pali Deçolli
85.  Petrit Çano
86.  Pranvera Gruda
87.  Redona Ndoni
88.  Riselda Fishta
89.  Ritvan Suka
90.  Rovena Zoto Bozo
91.  Saimir Hysa
92.  Silvana Belishta
93.  Sokol Nishani
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94.  Suela Salavaci
95.  Teuta Rrudha
96.  Urim Buci
97.  Urim Kalia
98.  Valbona Maja
99.  Valentin Preçi
100.  Vasjana Postol
101. Vitjuna Mata
102.   Xhejnsila Hako
103.  Xheladin Seferi
104.   Xhevahir Lita
105.  Ylli Bashaj
106.   Zena Lila

Kjo kërkesë bëhet për llogari të organizatës Instituti Shqiptar i Shkencave, me adresë: Rruga “Tefta Tashko Koço, 30, Tiranë, nga znj. Sidorela
Driçi, staf Jurist i organizatës.

 Duke besuar në mirëkuptimin dhe bashkëpunimin tuaj,

                                                                                    

--

Sidorela Driçi

Lawyer, Data Analyst

Albanian Institute of Science

sidoreladrici1@gmail.com

Ilda Prifti <ilda.prifti@klp.al> Wed, Jan 31, 2024 at 11:06 AM
To: sidorela drici <sidoreladrici1@gmail.com>

Përshëndetje e nderuar znj. Driçi,

Uroj ky email t'ju gjejë mirë,

mailto:sidoreladrici1@gmail.com
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Për sa i takon infomacionit të kërkuar prej jush, lidhur me projektin Akses Info Drejtësi – Rregjistri i Magjistratëve, gjeni ju lutem bashkëlidhur
tabelën me të dhënat e përpunuara

(update-uara) për secilin prej Magjistratëve Prokuror që keni listuar në emailin tuaj.

Për çdo gjë mbetemi në kontakt,

Ju faleminderit

Punë të mbarë

ILDA PRIFTI

[Quoted text hidden]
--

Ilda Prifti

Kordinator për të Drejtën për Informim/

Këshilltar Ligjor
Njësia e Mbështetjes së Komisioneve
Departamenti i Shërbimeve Ligjore
Këshilli i Lartë i Prokurorisë

(A): Rruga "Ana Komnena" Godina "Poli i Drejtësisë", Tiranë, Shqipëri.
(E): ilda.prifti@klp.al | (W): https://klp.al/
(C): +355 688045252
-------------------------

Informacioni i trasmetuar në përmbajtje të këtij mesazhi është i destinuar vetëm për individin ose për institucionin të cilit i është nisur, mund të përmbajë materiale
konfidenciale dhe / ose të privilegjuara vetëm për marrësin. Çdo rishikim, trasmetim, shpërndarje apo kryerje e ndonjë veprimi tjetër të ngjashëm me këto, nga personat apo
nga subjekte të tjera të ndryshme nga marrësi i synuar,është i ndaluar. Nëse merrni gabimisht këtë mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht dërguesin e tij dhe fshini çdo
material të trasmetuar në kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmë asnjë detyrim lidhur me dëmtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe të dëmshme apo nga viruse , përveç
rastit të neglizhencës së plotë, apo sjelljes së gabuar dhe të qëllimshme.

Lista me te dhenat per ISSH-n, per vitin 2024.xlsx
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